do dia:
a) Apresentação da carteira;
b) Caso Banco Master;
c) Reestruturação da Carteira de acordo com ALM;
Seguindo a ordem do dia, foi apresentada a carteira dos fundos de investimentos, cujo
patrimônio acumulado do mês de outubro de 2025 foi de R$169.946.143,45 (cento e sessenta e
nove milhões, novecentos e quarenta e seis mil, cento e quarenta e três reais e quarenta e cinco
centavos.) (anexo I), estes renderam R$ 2.010.280,37 (dois milhões, dez mil, duzentos e oitenta
reais e trinta e sete centavos.), aos cofres do CARUARUPREV, sendo a rentabilidade de 1,23 %
no mês e acumulado 12,25%, enquanto a meta do mês foi de 0,51% e acumulada 8,16%
apresentando um Gap. Positivo no mês de 0,72 pontos percentuais (p.p.), acumulado 4,09 (p.p.).